vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die uno et vicesimo mensis Martii, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus 

Nostri tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
8. R. F. Cancellarius S. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cane, tal., vol. CV, n. 96. 
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I I 

N I A M E Y E N S I S 

Praefectura apostolica Niameyensis, in Republica vulgo Niger, ad gradum 

et dignitatem dioecesis attollitur, iisdem servatis nomine et finibus. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui divino consilio christianae rei publicae regendae munere fun

gimur, omni ope contendimus ut per aptam quoque ecclesiasticarum 

circumscriptionum dispositionem citiorem gentibus in Christi Eccle

siam ingressum faciamus. Quod cum fieri posse accepissemus ad prae

fecturam apostolicam Niameyensem quod attinet, in Republica vulgo 

Niger cognominata, ea probare rataque habere placet, quae venerabiles 

Fratres Nostri S. R. E. Cardinales Sacro Fidei Propagandae Consilio 

praepositi, post auditum venerabilem Fratrem Ioannem Baptistam 

Maury, Archiepiscopum titulo Laodicensem in Phrygia atque Aposto

licum in Africa Occidentali Delegatum, faciendum statuerunt, ut vide

licet praefectura apostolica quam diximus, Patribus hactenus concredita 

Congregationis Sanctissimi Redemptoris, ad gradum dioecesis evehe-

retur : per hoc enim non modo iisdem Sodalibus, bene de christiana reli

gione hactenus meritis, animum addi ad novos labores, verum etiam 

nova ibi locorum fore ut religiosae res incrementa capiant. De summa 

ergo et apostolica Nostra potestate, ea quae sequuntur decernimus et 

iubemus. Apostolicam praefecturam Ni&meyensem in dioecesis formam 

redigimus, servato nomine et finibus, quam Sanctae Sedi directo subiec

tam atque Sacrae Congregationi de Propaganda Fide obnoxiam volumus, 

cuius caput urbs erit vulgo Niamey, in qua civitate Episcopus domici

lium collocabit cathedramque in templo figet Beatae Mariae Virgini 

a Perpetuo Succursu dicato, quod ad cathedralis honorem tollimus, 

cum debitis privilegiis. Ecclesiam, quam condidimus, iisdem Sodalibus 

quibus antea, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis nutum, regendam